
MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 16/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Banane Banane

Cake au chorizo du chef ( farine Bio )
Chorizo, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate,
Huile, Oeuf liquide entier, Tomate, Fromage,
Persil, Farine de blé, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Cake emmental et comté ( farine Bio )
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre BIO vapeur Sel fin, Pomme de terre

Épinards à la béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


